
REPÚBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA

°'	 Consejo Académico

/1eed4( 0d4'

27 NOV. 1996
el cual se aprueba el calendario académico para la quinta
ción de la Maestría en Comunicación Educativa.

CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, en
o de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO:

ue la Coordinadora de la Maestría en Comunicación Educativa
olicita al Consejo Académico la aprobación del Calendario
cadémico para la Quinta Promoción de la Maestría en Comunicación
ducatjva, el cual fue a probado por el Comité Curricular de la
aestría en su sesión del día 9de octubre y por el Consejo de
acultad de Ciencias de la Educación del día 23 de octubre del
resente año.

ue el Consejo Académico acepta la petición anterior y en
onsecuenc ia.

ACUERDA:

Apruébase el siguiente calendario para la
Quinta promoción	 dela	 Maestría en

ucativa.

Noviembre 12 a Diciembre 13 de 136

Publicaciones
Preseleccionados 	 Diciembre 18 de 1

Inscripciones Nivel
introductorio	 Enero 27 al 31 de 1997

CULO UN

• 1Comunicacjón

Inscripciones

qo7

Iniciación Nivel
introductorio

Finalización Nivel
Introductorio

Presentación Ensayo
Escrito

Febrero 7 de 1997

Febrero 28 de 1997

Marzo 14 de 1997



CONTINUACION DE

BIS

or el cual se aprueba el calendario académico para la quinta
promoción de la Maestría en Comunicación Educativa.

ustentación	 Abril 4 y 5 de 1997

ubilcación lista
dmitidos	 Abril 7 de 1997

atricula Financiera	 Abril 8 a ari1 11 de 1997

nidación Clases
Primer Semestre	 Abril 11 de 1997

itimo día de clases	 Julio 26 de 1997

ublíquese y Cúmplase

ado en Pereira Hoy: 97 mnV.1996

AR	 OSSA OSSA	 CARLOS A	 SO ZULUAGA ARANGO
residente	 Secreta jo

rtta 4.

4


	Page 1
	Page 2

